ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
006/2024
Processo Adm: Nº 137062/2024

Objeto: “Contratação de empresa para Prestação de
Serviços de Confecção e Personalização de Troféus e
Medalhas, mediante solicitação da Secretaria
Municipal de Desporto e Cultura do Município de
Amambai/MS”, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ R$ 28.842,00 (vinte

e oito mil, oitocentos e quarenta e dois reais): INOVA
LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-
ME (28480081000193) com os lotes: 01, 02, 03, 04, 05,
06, no valor total de R$ 28.842,00 (vinte e oito mil,
oitocentos e quarenta e dois reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE
AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s) 458/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado.

AMAMBAI (MS), Terça-feira, 23 de Abril de 2024.

RONALDO JOSÉ MAYR
AUTORIDADE COMPETENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESPORTO E
CULTURA